
                                                                                           Lubliniec, dnia 20.07.2022r.
DKRK.433.7.2022

ODPOWIEDZI NA PYTANIA,
które wpłynęły do Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego 

im. dr. Emila Cyrana w Lublińcu w związku z Zapytaniem ofertowym na
udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w zakresie konsultacji

chirurgicznych dla dzieci na rzecz Wojewódzkiego Szpitala
Neuropsychiatrycznego im. dr. Emila Cyrana w Lublińcu

znak: DKRK.433.7.2022.

Pytanie nr 1.
„Nawiązując  do  nadesłanego  przez  Państwa  „Zapytania  ofertowego  na
udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie konsultacji  chirurgicznych dla
dzieci”,  znak:  DKRK.433.7.2022,  z  dnia  06.07.2022r.,  zwracam się  z  prośbą
o modyfikację  „Formularza  cenowego”  –  załącznik  nr  1,  w  sposób
umożliwiający określenie zakresu konsultacji chirurgicznych dla dzieci:

1. Traumatologia
2. Chirurgia miękka

Proszę  również  o  wskazanie  w  opisie  przedmiotu  zamówienia,  że
przedmiotowe konsultacje nie obejmują zakresu:

1. Urologii dziecięcej
2. Neurochirurgii dziecięcej”

Odpowiedź na pytanie nr 1.
Udzielający zamówienia wyraża zgodę na dokonanie powyższej modyfikacji.
W związku z tym w „Formularzu cenowym”, który stanowi załącznik nr 1 do
Zapytania ofertowego oraz w załączniku nr 1 do projektu umowy (będącego
załącznikiem  nr  3  do  Zapytania  ofertowego)  wprowadzono  odpowiednie
zmiany w tym zakresie. 

Pytanie nr 2.
„Czy Udzielającego zamówienia wyrazi  zgodę na modyfikację ust.  3.  §  1 na
następujący:
W  stanach  nagłego  zagrożenia  zdrowotnego  dla  pacjentów  Udzielającego
zamówienia  świadczenia  zdrowotne  będące  przedmiotem niniejszej  umowy
będą  wykonywane  przez  Przyjmującego  zamówienie,  niezwłocznie  po
przetransportowaniu  pacjenta  przez  Udzielającego  zamówienia.
O  konieczności  wykonania  ww.  świadczenia  Udzielający  zamówienia
powiadomi  Przyjmującego  zamówienie  telefonicznie  (tel.  …………………).



W przypadku  stanów  stabilnych  pacjentów  Udzielającego  zamówienia
świadczenia  zdrowotne  będące  przedmiotem  niniejszej  umowy  będą
wykonywane  przez  Przyjmującego  zamówienie,  po  zgłoszeniu  potrzeby  ich
wykonania przez Udzielającego zamówienia na nr telefonu wskazany w ust. 4
niniejszego  paragrafu,  w  terminie  uzgodnionym  telefonicznie  w  dniu
zgłoszenia,  jednak  nie  później  niż  w  terminie  5  dni  roboczych  od  dnia
zgłoszenia dokonanego przez Udzielającego zamówienia. O zakwalifikowaniu
stanu  pacjenta  jako  stan  nagłego  zagrożenia  zdrowotnego  lub  jako  stan
stabilny decyduje lekarz Udzielającego zamówienia.”

Odpowiedź na pytanie nr 2.
Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zaproponowaną modyfikację zapisu 
§ 1 ust. 3 projektu umowy. 

Pytanie nr 3.
„Czy  Udzielający  zamówienie  może  określić  minimalna  liczbę  zleconych
konsultacji? Powyższe może prowadzić do zmiany zapisu na proponowany:
§  2  ust.  3.:  „Udzielający  zamówienia  zastrzega  sobie  prawo  do
niewykorzystania  wszystkich  usług  wskazanych  w  formularzu  cenowym  –
Załącznik nr 1. Minimalna liczba zleconych konsultacji będzie wynosić nie mniej
niż  np.  42 (konsultacje)  lub nie  mniej  niż  30% zakładanej  liczby  konsultacji
wskazanych w załączniku nr 1.”

Odpowiedź na pytanie nr 3.
Udzielający zamówienia nie może określić minimalnej liczby konsultacji  i  nie
wyraża zgody na zmianę zapisu § 2 ust. 3 projektu umowy.

Pytanie nr 4.
„Zapis  umowy  jest  niejasny:  „Udzielający  zamówienia  dopuszcza  możliwość
zmiany  umowy  w  zakresie  przesunięć  ilościowo-asortymentowych
w przedmiocie  zamówienia  opisanym  w  Załączniku  nr  1  do  umowy,  przy
zachowaniu całkowitej wartości umowy, jeżeli jest to uzasadnione potrzebami
Udzielającego  zamówienia,  związanymi  z  zabezpieczeniem  prawidłowego
procesu leczenia.”  Jeżeli  zakres  umowy dotyczy  pojedynczego asortymentu,
w tym przypadku „konsultacji chirurgicznych dla dzieci”, to jak należy rozumieć
„przesunięcia ilościowo-asortymentowe w przedmiocie zamówienia”? Prosimy
o wyjaśnienie”.

Odpowiedź na pytanie nr 4.
W związku z modyfikacją zakresu umowy (konsultacji chirurgicznych dla dzieci)
i wprowadzonego podziału zakresu konsultacji chirurgicznych dla dzieci na:

a) Konsultacje chirurgiczne dla dzieci (traumatologia),
b) Konsultacje chirurgiczne dla dzieci (chirurgia miękka),

zapis w § 5 ust. 10 projektu umowy pozostaje bez zmian.



Pytanie nr 5.
„§ 1 ust. 6 – prosimy o modyfikację zapisu w następujący sposób: „Przyjmujący
zamówienie będzie udzielał świadczeń wskazanych w § 1 ust. 1 na podstawie
imiennego  Zlecenia  wystawionego  przez  Udzielającego  Zamówienia
podpisanego przez osobę upoważnioną do reprezentacji”

Odpowiedź na pytanie nr 5.
Udzielający  zamówienia  nie  wyraża  zgody  na  zaproponowaną  modyfikację
zapisu § 1 ust. 6 projektu umowy. 

Pytanie nr 6.
„§  3  ust.  10  –  prosimy  o  modyfikację  zapisu  w  następujący  sposób:
„Odpowiedzialność  za  szkodę  wyrządzoną  przy  udzielaniu  świadczeń
w zakresie  udzielonego  zamówienia  ponoszą  solidarnie  Udzielający
zamówienia i Przyjmujący zamówienie”

Odpowiedź na pytanie nr 6.
Udzielający  zamówienia  nie  wyraża  zgody  na  zaproponowaną  modyfikację
zapisu § 3 ust. 10 projektu umowy. Zapis o tej treści znajduje się w § 6 ust. 3
projektu umowy.

Pytanie nr 7.
„§ 3 ust. 12 – prosimy o usunięcie zapisu”

Odpowiedź na pytanie nr 7.
Udzielający  zamówienia  nie  wyraża  zgody  na  usunięcie  zapisu  §  3  ust.  12
projektu umowy.

Pytanie nr 8.
„§  3  ust.  13  prosimy  o  modyfikację  zapisu  w  następujący  sposób:
„W przypadku  niemożności  wykonania  świadczeń  w  terminach  wcześniej
ustalonych z Udzielającym Zamówienia, Przyjmujący Zamówienie zobowiązany
jest do powiadomienia o powyższym Udzielającego Zamówienia telefonicznie
pod nr tel. 34/353-28-11 i/lub poprzez pocztę elektroniczną na adres e-mail:
sekretariat@wsnlc.pl”

Odpowiedź na pytanie nr 8.
Udzielający  zamówienia  nie  wyraża  zgody  na  zaproponowaną  modyfikację
zapisu § 3 ust. 13 projektu umowy.

Pytanie nr 9 .
„§ 3 ust. 14 oraz ust. 15 – prosimy o usunięcie zapisu”

mailto:sekretariat@wsnlc.pl


Odpowiedź na pytanie nr 9.
Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na usuniecie zapisów § 3 ust. 14 oraz
ust. 15 projektu umowy.

Pytanie nr 10.
„§  5  ust.  9  –  prosimy  o  modyfikację  zapisu  w  następujący  sposób:
„W przypadku kiedy Udzielający zamówienia będzie pozostawał w opóźnieniu
z zapłatą wynagrodzenia należnego Przyjmującemu zamówienie, Przyjmujący
zamówienie  będzie  uprawniony  do  obciążenia  Udzielającego  zamówienia
odsetkami ustawowymi”

Odpowiedź na pytanie nr 10.
Udzielający  zamówienia  nie  wyraża  zgody  na  zaproponowaną  modyfikację
zapisu § 5 ust. 9 projektu umowy.

Pytanie nr 11.
„§ 5 ust. 11 – prosimy o usunięcie zapisu”

Odpowiedź na pytanie nr 11.
Udzielający zamówienia wyraża zgodę na usunięcie zapisu § 5 ust. 11 projektu
umowy.

Pytanie nr 12.
„§ 5 wnosimy o dodanie ustępu dotyczącego opłaty ryczałtowej za gotowość
do przyjęcia zlecenia o treści „Udzielający zamówienia zobowiązuje się pokryć
koszty  ryczałtu  za  gotowość  do przyjęcia  zlecenia  w wysokości  100,00  PLN
brutto  miesięcznie,  niezależnie  od  liczby  zlecanych  konsultacji  w  danym
miesiącu”

Odpowiedź na pytanie nr 12.
Udzielający  zamówienia  nie  wyraża  zgody  na  dodanie  ustępu  dot.  opłaty
ryczałtowej za gotowość do projektu umowy.

Pytanie nr 13.
„§ 9 – prosimy o usunięcie zapisów w/w paragrafu w całości”

Odpowiedź na pytanie nr 13.
Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na usunięcie zapisów § 9 projektu
umowy.

Pytanie nr 14.
„§ 11 ust. 2 – W przypadku niemożności dojścia do porozumienia w ciągu 14
dni  od dnia otrzymania przez Stronę pisemnego wezwania do ugody,  spory
będą rozstrzygane przez sąd właściwy dla siedziby Przyjmującego Zamówienie”



Odpowiedź na pytanie nr 14.
Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na modyfikację zapisu § 11 ust. 2
projektu umowy.

W  związku  z  dokonaniem  zmian  w  przedstawionym  powyżej  zakresie,
załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego tj. Formularz cenowy oraz załącznik
nr  3  do  Zapytania  ofertowego  tj.  projekt  umowy  wraz  z załącznikami,
otrzymują brzmienie określone w załącznikach do niniejszej odpowiedzi.    

Jednocześnie  informujemy,  iż  termin  składania  ofert  w  przedmiotowym
postępowaniu został przedłużony do dnia 21 lipca 2022r. do godz. 12.00 (liczy
się data wpływu do WSN).

DYREKTOR
   Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego

                                                   im. dr. Emila Cyrana w Lublińcu
                                         

                                     /-/ Beata Musialik


